
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
TECNICO COMUNALE 

N. 60 DEL 03/06/2024 
 
OGGETTO: 

Sistemazione gru su autocarro Bremach targa AZ921SW. 
CODICE CIG B1C79C67BF 
Liquidazione spettanze             

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno tre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesse 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 10/10/2023, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati; 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27/12/2023, immediatamente eseguibile, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Treiso per l’anno 2024 ed il Bilancio per il 

Triennio 2024/2026; 

Con provvedimento della Giunta Comunale n. 1 del 22/01/2024, è stato approvato, e dichiarato 

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG); 

Con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 

169 del D.Lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese 

connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle 

spese nel rispetto della normativa vigente; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 04/03/2024 avente ad oggetto “Linea 

d'indirizzo per vendita di beni mobili registrati di proprietà comunale”;  

Vista la propria determinazione n. 16 del 05/03/2024, con cui si stabiliva di procedere 

all’alienazione dei beni mobili non più funzionali alle esigenze dell’Ente con la procedura di cui 

all’art. 73, lett. c) del R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.: “per mezzo di offerte segrete da 

confrontarsi poi col prezzo base indicato nell’avviso di gara”, approvando al contempo lo schema 

di disciplinare di svolgimento dell’asta dei seguenti beni: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Tabella A 

LOTTO TIPO VEICOLO MARCA 

MODELLO 

TARGA ANNO 

IMMATRICOLAZIONE 

1 AUTOVETTURA SUZUKI VITARA CL217HX 2004 

2 AUTOCARRO IVECO 

BREMACK 

AZ921SW 1999 

Visto l’avviso pubblico d’asta pubblicato all’albo pretorio online in data 09/03/2024 e con 
scadenza presentazione offerte il 22/03/2024; 

Dato atto che nel periodo summenzionato, sono pervenute n. 7 offerte, e che le stesse sono state 
aperte ed esaminate nel contenuto dalla Commissione per verificarne la corrispondenza ai 
requisiti previsti nel disciplinare di svolgimento dell’asta; 

Dato atto che dalla procedura summenzionata è risultato aggiudicatario degli stessi 

MINICHIELLO AUTO SRL  VIA APPIA 4 

MONTEMILETTO (AV) 

Lotto 1     €. 5.505,00 

Lotto 2     €. 6.505,00 

Considerato che l’autocarro di cui al lotto 2, necessita di lavori di sistemazione della gru, 
quantificati in euro 1.500,00 oneri fiscali inclusi; 

Dato atto che la ditta aggiudicataria dei lotti, Minichiello auto srl con sede in Via Appia 4, 
Montemiletto (AV) si è resa disponibile alla lavorazione di cui sopra per poter sistemare la gru 
esistente; 

Vista la determinazione del responsabile del servizio n. 57 del 21.05.2024 di impegno di spesa 
per i lavori di cui all’oggetto; 

Vista la fattura della Minichiello auto srl n. 2PA del 31.05.2024 (prot. 1404/2024) dell’importo di 
totali euro 1.500,00; 

Acquisito il DURC regolare della ditta in questione; 

Visti gli artt. 184-185 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile posto dal responsabile del servizio 
finanziario; 

DETERMINA 

 DI LIQUIDARE alla ditta Minichiello auto srl con sede in Via Appia 4, Montemiletto (AV) p.iva 
02794880647 per i lavori di sistemazione della gru esistente sull’autocarro IVECO BREMAK 
targato AZ921SW la fattura n. 2PA del 31.05.2024 (prot. 1404/2024) dell’importo di totali euro 
1.500,00 (€. 1.229,51 oltre iva 22%); 

 DI IMPUTARE a favore della ditta suindicata la somma di euro 1500,00 al cap. 7470/10/1 del 
bilancio corrente – gestione residui 2023; 

 DI TRASMETTERE la presente al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza di 
quest’ultimo. 

 

Il Responsabile del Settore 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

F.to : PIONZO Geom. Andrea 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
appone 

il visto di regolarità contabile e 
attesta 

la copertura finanziaria. 
 
Della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa agli interventi – capitoli 
nella stessa indicati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Treiso, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. NARDI Massimo 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal ___________________ . 
 
Treiso, lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

F.To:NARDI Dott. Massimo 
      

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, li  _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

 
 


